

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO Č. 7/2016 ze dne 25.8.2016

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Moravský Beroun

se sídlem: náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun

zastoupené: Ing. Zdenka Szukalská, starostka města

IČ: 00296244

DIČ: CZ00296244

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Zdenka Szukalská, starostka města

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: [REDAKCE]

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost: OHL ŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, Veverčí, 602 00 Brno

zastoupená: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize 3 – viz. plná moc

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize 3

- ve věcech technických: Ing. Jiří Calábek, manažer výroby

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

zapsaná v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 695

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. 6 odst. 6.5. písm. b/ Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.8.2016 pro projekt "Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně (opakované řízení)", (dále jen „Smlouva“).

2.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

2.3. Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, kdy v čl. 3 se odst. 3.1. doplňuje o následující odstavce:

- e) Součástí předmětu plnění jsou i stavební práce (změny stavby) a dodávky popsané a oceněné ve změnových listech č. 21, 22, 23, 25, 26, jež představují změnu závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

- f) Součástí předmětu plnění jsou i stavební práce (změny stavby) a dodávky popsané a oceněné ve změnovém listu č. 24, jež představují změnu závazku ze Smlouvy uzavřenou v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm.b.1/ ZZVZ.

3. Změna hodnoty plnění.

3.1. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 4 ke Smlouvě je ve výši **597.137,43 Kč bez DPH**, což představuje **1,36 %** původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.

3.2. Celková hodnota stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 4 ke Smlouvě, jež nebyly s ohledem na provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány, jsou ve výši **413.631,74 Kč bez DPH**.

3.3. V čl. 6 odst. 6.1. se ruší a nově zní:

6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:

Cena bez DPH	43 761 434,09 Kč
Dodatek č. 1	79 712,92 Kč bez DPH
Dodatek č. 2	75 012,26 Kč bez DPH
Dodatek č. 3	1.129.853,72 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1 a 2 a 3	45 046 012,99 Kč bez DPH
Dodatek č.4	183.505,69 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1, 2, 3 a 4	45 229 518,68 Kč bez DPH
---	---------------------------------

3.4. V čl. 15 se doplňuje odst. 15.7. o přílohu č. 7:
Příloha č. 7 – Změnový list č. 21, 22, 23, 24, 25, 26.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena tímto dodatkem. Tento Dodatek č. 4 je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 3 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

4.2. Tento Dodatek č. 4 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.8.2016, týkající se akce "Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně (opakované řízení)".

Přílohy dodatku Smlouvy:

Příloha č.1 Změnový list č. 21, 22, 23, 24, 25, 26, které jsou zároveň přílohou č. 7 Smlouvy.

Příloha č.2 Seznam osob dle § 44 odst. 6 zákona, s jejichž pomocí hodlá dodavatel (zhotovitel) veřejnou zakázku plnit (subdodavatelé - podzhotovitelé)

V Moravském Berouně dne **29.05.2017**
Objednatel:

V Olomouci dne **29.05.2017**
Zhotovitel:

.....
Ing. Zdenka Szukalská
starostka města
Město Moravský Beroun
náměstí 9. května 4 -1-
793 05 Moravský Beroun
IČ:00296244 DIČ:CZ00296244

.....
Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

ZL č. 21 - Doplnění odvodu kondenzátu pro VZT, prodloužení kouřovodu a doplnění izolace - vícepráce

Stavba: 2013-13-08-DPS - NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ

Objekt:	SO-01 Sportovní hala, SO-02 Kuželna		
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	
Zadavatel:	Město Moravský Beroun	Projektant:	
Uchazeč:	Dle výběrového řízení		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odvod kondenzátu							
			Místnost č. 201.08				
1			Potrubí HT Ø 32				
2			Drobný pomocný materiál	m	5,00	51,00	255,00
3			Vsazení odbočky, potrubí PVC odpadní hrdlové D 110x40	kpl	1,00	375,00	375,00
4			Montážní práce	ks	1,00	731,00	731,00
				kpl	1,00	840,00	840,00
Místnost č. 201.03							
5			Potrubí HT Ø 32				
6			Drobný pomocný materiál	m	4,00	51,00	204,00
7			Vsazení odbočky, potrubí PVC odpadní hrdlové D 110x40	kpl	1,00	350,00	350,00
8			Montážní práce	ks	1,00	731,00	731,00
				kpl	1,00	840,00	840,00
Místnost č. 101.04							
9			Potrubí HT Ø 32				
10			Drobný pomocný materiál	m	2,00	51,00	102,00
11			HT - T-kus Ø 32	kpl	1,00	350,00	350,00
12			Montážní práce	ks	1,00	28,00	28,00
				kpl	1,00	210,00	210,00
Místnost č. 302.02							
13			Potrubí HT Ø 32				
14			Drobný pomocný materiál	m	1,00	51,00	51,00
15			Vsazení odbočky, potrubí PVC odpadní hrdlové D 110x40	kpl	1,00	200,00	200,00
16			Montážní práce	ks	1,00	731,00	731,00
				kpl	1,00	210,00	210,00
Místnost č. 302.01							
17			Potrubí HT Ø 32				
18			Drobný pomocný materiál	m	7,00	51,00	357,00
19			Montážní práce	kpl	1,00	350,00	350,00
				kpl	1,00	420,00	420,00
Místnost č. 202.02							
20			Potrubí HT Ø 32				
21			Drobný pomocný materiál	m	3,00	51,00	153,00
22			Montážní práce	kpl	1,00	150,00	150,00
				kpl	1,00	210,00	210,00
Odvod kondenzátu celkem							7 848,00
Výtlač kondenzátu - kuželna							
23			Potrubí PPr Ø 32				
24			Vsazení odbočky, potrubí PVC odpadní hrdlové D 110x50	m	17,00	68,00	1 156,00
25			Drobný pomocný materiál	ks	1,00	731,00	731,00
26			Pračkový sifon	kpl	1,00	450,00	450,00
27			Montážní práce	ks	1,00	569,00	569,00
				kpl	1,00	1 680,00	1 680,00
Výtlač kondenzátu celkem							4 586,00
Přeizolování dešťových svodů - Potrubí HT Ø 110 - 14 m							
28			Montáž izolace plst.pásky				
29			Plstěné pásky 10 m	kpl	1,00	840,00	840,00
				ks	18,00	35,00	630,00
Přeizolování dešťových svodů celkem							1 470,00
Prodloužení odtahu spalin v hale							
30			Prodloužení odtahu spalin DN 100/1000				
31			Koleno odtahu 90 st.	ks	10,00	427,00	4 270,00
32			Pomocné konstrukce	ks	4,00	293,00	1 172,00
33			Montáž prodloužení odtahu	kpl	1,00	836,00	836,00
				kpl	1,00	500,00	500,00
Prodloužení odtahu spalin v hale celkem							6 778,00
Úprava odvodu spalin od kotle v 1.np							
34			AW - trubka průměr 110/150, délka 500 mm				
35			AW - koleno 45°, průměr 110/150	kus	2,00	1 062,00	2 124,00
36			Atypická konstrukce upevnění	kus	4,00	1 836,00	7 344,00
37			Drobný pomocný a montážní materiál, včetně obrubníků na střechu	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
38			Montážní práce, včetně lešení	kpl	1,00	650,00	250,00
				kpl	1,00	3 800,00	2 500,00
Úprava odvodu spalin od kotle v 1.np celkem							11 568,00
CELKEM VÍCEPRÁCE							32 250,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky nebo dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 21 - DOPLNĚNÍ ODVODU KONDENZÁTU, PRODLOUŽENÍ KOUŘOVODU A DOPLNĚNÍ IZOLACE

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	SO-01 Sportovní hala, SO-02 Kuželna				
Část:	1.4 d) - Zdravotně technické instalace				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize 3 Olomouc, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně	Datum:
		X			19.4.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				

1) Zdůvodnění:

Na základě doporučení dodavatele a potvrzení objednatele, budou doplněny odvody kondenzátu od VZT, prodloužení odvodu spalin od plynových zářičů v hale a tepelná izolace dešťového potrubí.

Dále je doceněna úprava odvodu spalin od kotlů v 1.np. Neboť tato trasa byla zakončena pod střechou sousedního objektu základní školy a hrozilo zatékání dešťové vody do potrubí odkouření. Proto bylo navrženo provedení odsoktu komínu, včetně dalšího ukotvení na ploché střeše objektu přístavby haly.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

není nutné

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

0,00 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

32 250,00 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o:

32 250,00 Kč

8) Vliv na termín výstavby: nebude mít vliv na termín

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludin	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZMĚNOVÝ LIST č. 22 - ZMĚNA NÁPISU A ZNAKŮ NA FASÁDĚ

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	SO-01 Sportovní hala				
Část:	D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně	Datum:
		X			4.5.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2 až 3

1) Zdůvodnění:

Dle požadavku objednatele provedl zhotovitel změnu nápisů na fasádě a byl doplněn i znak medvěda, který je ve znaku města Moravský Beroun. Dále bylo dohodnuto, že nebude realizována dle PD navržená teklační plachta. Tato bude nahrazena postavami a nápisem, provedených ze samolepící folie.

2) Vyjádření TDI:**3) Vyjádření koordinátora ROP**

není nutné

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-56 895,00 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

137 150,00 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o: 80 255,00 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

neбудe mít vliv na termín

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludin	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZL č. 22 - Změna nápisů a znaků na fasádě - méněpráce

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ
Objekt: SO-01 Sportovní hala
Část: D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							
234	K	767 O/4 91	D+M O/4 Logo na fasádě. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.	sou bor	-1,000	21 458,00	-21 458,00
237	K	767 O/7 91	D+M O/7 Reklamní plachta. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.	kus	-1,000	35 437,00	-35 437,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE							-56 895,00

položky z původního rozpočtu dle SoD
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
 položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
 agregované položky

ZL č. 22 - Změna nápisů a znaků na fasádě - vícepráce

NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ

Stavba:

Objekt: SO-01 Sportovní hala

Část: D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							
1			nápisy MEDVĚD ARÉNA + silueta medvěda - 2 ks, provedení: dibond 4 mm + polep folie, formátování, distance - závitové tyče pro kotvení do fasády, šablony	kus	1,00	56 350,00	56 350,00
2			nápisy a postavy sportovní hala, kuželna, bowling - 1 ks provedení: kvalitní 7leté folie plotr	kus	1,00	21 800,00	21 800,00
3			Montáž nápisů + samolepek, zpracování, zaměření na místě	kpl	1,00	46 200,00	46 200,00
4			Dodávka a montáž folie na Bowling, dle návrhu objednatel, zpracování, zaměření na místě	kpl	1,00	12 800,00	12 800,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE							137 150,00

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky

ZMĚNOVÝ LIST č. 23 - OPRAVA HLAVNÍKO VJEZDU

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	IO-03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZĚď				
Část:	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZĚď				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			10.5.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2 - 4
1) Zdůvodnění:					
Na základě požadavku objednatele bude proveden chodník ze zámkové dlažby 200/100/60 přírodní, oproti velkoformátové dlažbě navržené v PD. Z důvodu neúnosného podloží v místě vjezdu (od brány dovnitř areálu) nebude provedena pouze výměna dlažby, ale je nutné vyměnit i podkladní vrstvy komunikace. Také je nutné v místě budoucí brány vybourat podkladní beton v tl. cca 30 cm a zaříznout pro napojení budoucí zámkové dlažby. Dále se provede v místě vjezdu opěrná zídka ze ztraceného bednění, na které bude osazeno zábradlí.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření koordinátora ROP					
není nutné					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH)					
-216 500,00 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
308 816,10 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o:					
92 316,10 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
nebude mít vliv na termín					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludin	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZL č. 23 - Oprava vjezdu - méněpráce

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ
Objekt: IO-03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZEĎ
Část: ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZEĎ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace							
27	K	564 CD01 359	D+M Chodník - velkoformátová betonová dlažba (pochůzná), tl. 50 mm. Rozměry viz PD, odstín šedý. Včetně dovozu, složení, rozprostření a pokládky. Včetně vyplnění spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu. Včetně zhu	m2	-230,000	750,00	-172 500,00
31	K	59621111d5	D+M Nové předláždění stávající zpevněné plochy z velkoformátové betonové dlažby. Včetně opravy + případného doplnění stávajícího podloží, Včetně zhutnění. Včetně vyplnění spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu. Vše	m2	-110,000	400,00	-44 000,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE							-216 500,00

položky z původního rozpočtu dle SoD
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
 položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
 agregované položky

ZL č. 23 - Oprava vjezdu - vícepráce

NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ
IO-03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZEĎ
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÁ ZEĎ

Stavba:

Objekt:

Část:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							47 128,30
2 - Zakládání							
K	113107630R00		Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 30 cm	m2	110,00	47,20	5 192,00
12	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 m do 500 m.	m3	72,60	25,00	1 815,00
		919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00	108,80	870,40
				8,00			
				Tl. 300 mm - výměra 2x: 4x2			
K	113109330R00		Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 30 cm	m2	20,00	754,40	15 088,00
114	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost - počet km dle nabídky zhotovitele stavby. Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s odpady - např. uložení na skládku, včetně poplatku za skládku (dle nab	t	14,40	250,00	3 600,00
K	274313611R00		Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,00	1 880,00	7 520,00
K	311112140RT2		Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm	m2	8,25	1 189,60	9 814,20
				(3,4+2,1)*1,5	8,25		
K	345232123RT1		Stříška plotu ze zakrytových desek, šířka 500 mm	m	5,50	558,40	3 071,20
12	K	174101101950	Zásyp sypaninou z vhodné zeminy (středně propustná zemina - písčitohlinitá + nepropustná zemina jílovitopísčité popř. bentonit) s rozhrnutím a uložení výkopku ve vrstvách (max. 250 - 300 mm) se zhutněním (parametry hutnění viz PD) - KTU (konečné terénn	m3	3,15	50,00	157,50
5 - Komunikace							
K	564851111R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	220,00	126,00	27 720,00
				Tl. 300 mm - výměra 2x: 110x2	220,00		

K	564 CD01 359 A	D+M Chodník - zámková betonová dlažba (pochůzná), tl. 60 mm. Rozměry 200/100, odstín šedý. Včetně dovozu, složení, rozprostření a pokládky. Včetně vyplnění spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu. Včetně zhutnění	m2	230,00	750,00	172 500,00
K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	110,00	176,80	19 448,00
M	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	115,50	229,60	26 518,80
8 - Trubní vedení			115,50			
25	K 871 AGP 01.1985	D+M Drenážní systém - drenážní perforované PVC potrubí DN 80 mm - systém, vč. zemních prací, zásypu ŠD fr. 16-32 mm a filtrační geotextilie 100 g/m2. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. Osazení betonových dílců šachet	m	5,00	120,00	600,00
	K 894421112R00	Deska přechodová zákrtyová TZK-Q.1 120-100/25	kus	1,00	445,00	445,00
	M 592243501R	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kus	1,00	3 020,00	3 020,00
						300,00
42	K 711131101 N0P5	D+M Tvarovaná ochranná fólie, výška nopy 20 mm. Včetně veškerého příslušenství (např. kotevni a spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, řešení dilatací, atd.).	m2	12,00	25,00	300,00
767 - Konstrukce zámečnické			12,00			
						11 136,00
K	767-01	D+M Venkovní ocelové zábradlí - žárové zinkování. Materiál: ocel S 235 Provedení: trubková tyčová výplň, atyp. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevni a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.	m	3,200	3 480,00	11 136,00
CELKEM VÍCEPRÁCE						308 816,10

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky

202408:

13-00 - Stavební práce
15-00 - Doprava a montáž

11 5 33 - Odběr a uložení vzorků

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE Z ROZPOČTU

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	SO-01 Sportovní hala				
Část:	D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně	Datum:
		X			4.5.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2 až 3
1) Zdůvodnění:					
TDO a zhotovitel v specifikoval práce ze smluvního rozpočtu, jenž se neprovádí, nebo byly jen doplňující.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření koordinátora ROP					
není nutné					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -120 285,60 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: -120 285,60 Kč					
8) Vliv na termín výstavby: nebude mít vliv na termín					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludin	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZL č. 24 - Neprováděné práce z rozpočtu - méněpráce

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ
Objekt: SO-01 Sportovní hala
Část: D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8 - Trubní vedení							-120 285,60
107	K	8950111 CD 91	D+M Kontrolní plastová šachta DN 300 mm, vč. dna, poklopu (nosnost viz PD) a veškerého příslušenství v systému. Vč. zemních prací, zásypu z kameniva fr. 8-32 mm a filtrační geotextilie 100 g/m ² . Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spoj	kus	-11,000	6 500,00	-71 500,00
165	K	762341 STa99 91	D+M OSB deska, tl. 25 mm - obklad kanalizačních svodů. Šroubovaná, dle potřeby šroubovaná + nalepená. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.	m ²	-22,000	386,00	-8 492,00
290	K	PBŘ PHP PR-HYDR2	D+M Vysazení nového venkovního podzemního pinoprůtokového hydrantu DN 80 z veřejného vodovodního řadu (ul. Školní), vysazení nové odbočky včetně šoupěte DN 80. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. Včetně ověření průměru stávajícího potrubí sondou	sou bor	-1,000	5 500,00	-5 500,00

1.4 d) - Zdravotně technické instalace

28	K	721 01 CD2	D+M Kamerová zkouška	m	-240,000	32,30	-7 752,00
1.4 f) - Zařízení slaboproudé elektrotechniky							
27	K	Pol144	Domovní telefon	ks	-1,000	7 752,00	-7 752,00
IO-01 - IO-01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ							
24	K	stabilizace55	D+M Provedení stabilizace - částečné podstabilizování (v případě nutnosti).	m ²	-550,000	9,10	-5 005,00
IO-02 - IO-02 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY							
26	K	185802113R95	M Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:1 umělým hnojivem na široko	m ²	-1 510,000	2,00	-3 020,00
27	M	25111112.95	D - hnojivo NPK granulované	kg	-45,300	32,00	-1 449,60
28	K	18580341195	Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:1	m ²	-1 510,000	2,50	-3 775,00
29	K	11110421195	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině nebo ve svahu do 1:1	m ²	-3 020,000	2,00	-6 040,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE							-120 285,60

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 - Obklad tribun kobercem

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	SO-01 Sportovní hala				
Část:	D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně	Datum:
		X			4.5.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2 až 3
1) Zdůvodnění:					
Po vzájemné dohodě provedl zhotovitel změnu finální povrchové úpravy tribun. Tato změna spočívá v neprovedení finálního nátěru ve žlutém laku, ale provedením obkladem kobercem v totožné barvě stěn haly.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření koordinátora ROP					
není nutné					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -19 951,14 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 64 889,73 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: 44 938,59 Kč					
8) Vliv na termín výstavby: nebude mít vliv na termín					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludin	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZL č. 25 - Obklad tribun kobercem - méněpráce

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ
Objekt: SO-01 Sportovní hala
Část: D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							
167	K	767 O/4 91	D+M Obklad tribuny - desky cementotřískové, tl. 24 mm. Kotvení šroubováním, dle potřeby šroubováním + nalepením. Včetně povrchové úpravy - podlahářský lak. Včetně veskerého příslušenství (např. kotevni a spojovací prvky, doplňky)	m2	-107,844	185,00	-19 951,14
CELKEM MĚNĚPRÁCE							-19 951,14

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky

ZL č. 25 - Obklad tribun kobercem - vícepráce

NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ

Stavba:

Objekt: SO-01 Sportovní hala

Část: D 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							
1	K	767 O/4 91	D+M Obklad tribuny - koberec nalepený na cetrísový obkald, včetně schodových rohů a příslušenství Včetně veškerého příslušenství (např. kotevni a spojovací prvky, doplňky)	m2	107,844	601,70	64 889,73
CELKEM MĚNĚPRÁCE							64 889,73

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 - DOPLNĚNÍ , DLE DOHOD A POŽADAVKU

Stavba:	„Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně“				
Objednatel:	Město Moravský Beroun, se sídlem náměstí 9 května 4, 793 05 Moravský Beroun				
Objekt:	SO-01 Sportovní hala, SO-02 Kuželna				
Část:	1.4 d) - Zdravotně technické instalace				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize 3 Olomouc, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			19.4.2017
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2-3
1) Zdůvodnění:					
Na základě dohod mezi objednatelem a zhotovitelem, byly doceněny práce a dodávky:					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření koordinátora ROP					
není nutné					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 54 031,60 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) 54 031,60 Kč navýšení o:					
8) Vliv na termín výstavby: nebude mít vliv na termín					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	zhotovitel	
		Daniel Ludín	Ing. Jan Vykopal	Ing. Martin Kutěj	
Datum:					
Podpis					

ZL č. 26 - Doplnění - vícepráce

Stavba: 2013-13-08-DPS - NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY A KUŽELNY V MORAVSKÉM BEROUNĚ

Objekt: SO-01 Sportovní hala, SO-02 Kuželna

Místo: Moravský Beroun

Datum:

Zadavatel: Město Moravský Beroun

Projektant:

Uchazeč: Dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zámečnické konstrukce							
1			Doplnění zábradlí k venkovnímu betonovému schodišti, u prosklené stěny	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
2			Lišty v hale u ŽB sloupu a omítkou, lakované plechy RAL 9002	soub.	1,00	21 217,50	21 217,50
3			Vjezdová brána 4 m ,sloupky,,delení 1/3 a 2/3 ,žárový zinek - příplatek za větší profily sloupků a výplň, změna povrchové úpravy na žárový zinek	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
7			Provedení krycího madla před otopná tělesa na tribuně, jaklová konstrukce v laku RALL 9002	soub.	1,00	4 000,00	4 000,00
8			Sít' do rohu v hale, na ztužidla (mezi krajní sloupy)	m2	33,00	125,00	4 125,00
9			Kryt rozvodů v šatně základní školy, provedení z ocelové konstrukce s opláštěním DTL v odstínu světlý buk	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
10			Ochranné kryty zařízení vybavení haly - zásuvky, vypínače, čidla, mřížky, atd.	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
11			Výtah - provedení zapláštnění ocelové kce nad podhledem (cetris desky, jednostranný nátěr šedou barvou)	m2	2,66	585,00	1 556,10
Zámečnické konstrukce - celkem							46 698,60
Výtlak kondenzátu - kuželna							
23			Kryt směšovacího uzlu u VZT jednotky na střeše	kpl.	1,00	7 333,00	7 333,00
VZT, zařízení č.1 - kryt armatur UT, k VZT na střeše - celkem							7 333,00
CELKEM VÍCEPRÁCE							54 031,60

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 80% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky nebo dle CN dodavatele

**Seznam osob dle § 44 odst. 6 zákona, s jejichž pomocí hodlá dodavatel (zhotovitel)
veřejnou zakázku plnit (subdodavatelé - podzhotovitelé)**

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení s názvem:		Část plnění VZ, kterou hodlá dodavatel (zhotovitel) zadat subdodavateli (podzhotoviteli)	podíl na plnění VZ v Kč a v %.																				
Novostavba sportovní haly a kuželny v Moravském Berouně (opakované řízení)																							
1.	<table border="1"> <tr> <td>Název:</td> <td>FEMONT OPAVA s.r.o.</td> </tr> <tr> <td>Sídlo/místo podnikání:</td> <td>Vávrovická 274/90, Opava-Vávrovice, 74773</td> </tr> <tr> <td>Tel./fax:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>IČ:</td> <td>47154918</td> </tr> <tr> <td>DIČ:</td> <td>CZ47154918</td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td>společnost s ručením omezeným</td> </tr> <tr> <td>Osoba oprávněná jednat za dodavatele:</td> <td>Pavel Schreiber</td> </tr> <tr> <td>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Datum podpisu SoD:</td> <td>24.10.2016</td> </tr> </table>	Název:	FEMONT OPAVA s.r.o.	Sídlo/místo podnikání:	Vávrovická 274/90, Opava-Vávrovice, 74773	Tel./fax:		E-mail:		IČ:	47154918	DIČ:	CZ47154918	Právní forma:	společnost s ručením omezeným	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Pavel Schreiber	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		Datum podpisu SoD:	24.10.2016	OK, zámečnické kce	5.144.602,- /11,75
Název:	FEMONT OPAVA s.r.o.																						
Sídlo/místo podnikání:	Vávrovická 274/90, Opava-Vávrovice, 74773																						
Tel./fax:																							
E-mail:																							
IČ:	47154918																						
DIČ:	CZ47154918																						
Právní forma:	společnost s ručením omezeným																						
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Pavel Schreiber																						
Osoby zmocněné k dalším jednáním:																							
Datum podpisu SoD:	24.10.2016																						
2.	<table border="1"> <tr> <td>Název:</td> <td>Martin Šimek</td> </tr> <tr> <td>Sídlo/místo podnikání:</td> <td>Olšany u Prostějova 104, PŠČ 798 14</td> </tr> <tr> <td>Tel./fax:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>IČ:</td> <td>65773306</td> </tr> <tr> <td>DIČ:</td> <td>CZ7104284473</td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td>Fyzická osoba</td> </tr> <tr> <td>Osoba oprávněná jednat za dodavatele:</td> <td>Martin Šimek</td> </tr> <tr> <td>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Datum podpisu SoD:</td> <td>5.12.2016</td> </tr> </table>	Název:	Martin Šimek	Sídlo/místo podnikání:	Olšany u Prostějova 104, PŠČ 798 14	Tel./fax:		E-mail:		IČ:	65773306	DIČ:	CZ7104284473	Právní forma:	Fyzická osoba	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Martin Šimek	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		Datum podpisu SoD:	5.12.2016	Truhlářské kce, akustické obklady, podhledy	1.539.256,- /3,52
Název:	Martin Šimek																						
Sídlo/místo podnikání:	Olšany u Prostějova 104, PŠČ 798 14																						
Tel./fax:																							
E-mail:																							
IČ:	65773306																						
DIČ:	CZ7104284473																						
Právní forma:	Fyzická osoba																						
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Martin Šimek																						
Osoby zmocněné k dalším jednáním:																							
Datum podpisu SoD:	5.12.2016																						

3.	Název:	JK new product s.r.o.	VZT	937.475,- /2,14
	Sídlo/místo podnikání:	Dolany 77, PSČ 783 16		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	03868371		
	DIČ:	CZ03868371		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Jana Kouřilová		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jiří Kouřil Petr Řihák		
Datum podpisu SoD:	28.11.2016			
4.	Název:	Svatoslav Mička	Elektroinstalace a slaboproud	2.471.794,- / 5,65
	Sídlo/místo podnikání:	Horní hejčínská 367/26 779 00 Olomouc		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	18499261		
	DIČ:	CZ510718168		
	Právní forma:	fyzická osoba		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Svatoslav Mička		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Josef Londa		
Datum podpisu SoD:	16.9.2016			
5.	Název:	Schindler CZ, a.s.	Výtah	510.500,- / 1,17
	Sídlo/místo podnikání:	Řevnická 170/4, Praha 5, PSČ 155 21		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	27127010		
	DIČ:	CZ27127010		
	Právní forma:	akciová společnost		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Martin Carbol		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Michal Poledna Zdeněk Havlík		
	Datum podpisu SoD:	14.11.2016		

6.	Název:	ITS Praha, spol. s r.o.	Plošina	438.000,- / 1,00
	Sídlo/místo podnikání:	Brněnská 537, Modřice, PSČ 664 42		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	43001408		
	DIČ:	CZ43001408		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Vladimír Michajlov		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	15.11.2016			
7.	Název:	AKTOS OKNA A DVEŘE s. r. o.	Al výplně otvorů	1.196.451,- / 2,73
	Sídlo/místo podnikání:	Praha 4, Blatenská 2183/19, PSČ 148 00		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	27196798		
	DIČ:	CZ27196798		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Radim Ondráček		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	22.11.2016			
8.	Název:	René Maleňák	Zámečnické výrobky	514.624,- / 1,18
	Sídlo/místo podnikání:	sídlíště Pod lesem 848/7, Odry, 742 35		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	61629413		
	DIČ:	CZ7505135440		
	Právní forma:	fyzická osoba		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	René Maleňák		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	18.10.2016			

9.	Název:	SOPAT CZ, s.r.o.	Střešní plášť	2.324.649,- / 5,31
	Sídlo/místo podnikání:	Sobáčov 3, Mladeč, 783 21		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	25857282		
	DIČ:	CZ25857282		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Petr Můčka		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	10.11.2016			
10.	Název:	JaR DIGITAL group s.r.o.	Technologie pro hru v bowling a kuželky	1.458.000,- / 3,33
	Sídlo/místo podnikání:	Za Humny 3309/18c 697 01 Kyjov		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	27736628		
	DIČ:	CZ 27736628		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Jiří Daněček		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	27.1.2017			
11.	Název:	ATENA spol. s r.o.	Provětrávaná fasáda	998.060,- / 2,28
	Sídlo/místo podnikání:	Palackého 138, Otrokovice, PSČ 765 02		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	60725931		
	DIČ:	CZ60725931		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Martin Vyoral		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:	14.12.2016			

12.	Název:	Holmark Creative s.r.o.	Betonové podlahy	2.312.608,- / 5,28
	Sídlo/místo podnikání:	Loučka 2, PSČ 783 22 Cholina		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	29388244		
	DIČ:	CZ29388244		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Michal Holčík		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
Datum podpisu SoD:				
13.	Název:	ITERIÉRY HULIÁK s.r.o.	Interiér	511.405,- / 1,17
	Sídlo/místo podnikání:	U Škol 938, PSČ 685 01 Bučovice		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	03442322		
	DIČ:	CZ 03442322		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Lubomír Huliák		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jan Huliák		
Datum podpisu SoD:	30.11.2016			
14.	Název:	PESMEN-SPORT s.r.o.	Sportovní mobiliář	808.874,- / 1,84
	Sídlo/místo podnikání:	Hrabinská 498/19, PSČ 737 01, Český Těšín		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	04894626		
	DIČ:	CZ04894626		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ewelina Maria Njepsuj		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Zuzana Kondziolková		
Datum podpisu SoD:	25.4.2017			

15.	Název:	JANKŮ podlahy s.r.o.	Povlakové podlahy	424.195,- / 0,97
	Sídlo/místo podnikání:	Chválkovická 609/82a, Olomouc, PSČ 779 00		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	26783746		
	DIČ:	CZ26783746		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Miroslav Janků		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Jakub Janků		
	Datum podpisu SoD:	5.5.2017		
16.	Název:	OK DESIGN, s. r. o.	Informační systém, banery, polepy	126.760,- / 0,29
	Sídlo/místo podnikání:	Holická 47, PSČ 772 00, Olomouc		
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:	47973901		
	DIČ:	CZ47973901		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Pavla Kaczmarczyková		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
	Datum podpisu SoD:			